Администрация  муниципального образования «БЕСТУЖЕВСКОЕ»
Устьянского района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	               От 01 марта
	2013 г.
	       № 15

С. Бестужево
	Об утверждении проектной документации ремонта дворовых территорий и проездов к многоквартирным домам в  населенных пунктах МО «Бестужевское.

Администрация муниципального образования  «Бестужевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

-  проектную документацию по ремонту проезда к дворовой территории и ремонта тротуара многоквартирного дома №32 в д.Веригинская со следующими технико-экономическими показателями:

	№
	Наименование показателей
	Единица

измерения
	Значение

показателя

	1
	2
	3
	4

	1.
	Вид работ

	ремонт

	1.1
	Проезд к МКД

	Строительная площадь, всего, в т.ч.:
	Кв.м
	300,0

	Ширина полотна проезда
	м
	3,5

	Длина полотна проезда
	м
	86,0

	1.2
	Ремонт тротуара у МКД
	Кв.м.
	46,2

	2.
	Общая сметная стоимость в ценах на 1 квартал 2013 года. с учетом НДС
	тыс.

руб.
	50,433

2. По результатам торгов представить на утверждение уточненную сметную стоимость ремонта объектов.

Глава муниципального образования

        Н.А.Иванова